December 13. 5

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Erbleihe.* 1211. C. j. c. A. Ūlmannus<sup>1</sup> dictus Rûlin cerdo Arg. filius quondam Rûlini de Hochvelden civis Arg. locavit in emphiteosim Johanni dicto Orelocz cerdoni Arg. domum et aream sitas in c. A. an dem Clanzhof und ist ein orthus an Wissebrôtelins hofstat — pro annuo censu 4 lib. den. Arg. Er. 5. quod conductor censum 1 lib. fratribus minoribus domus Arg. persolvere teneatur annuatim sine dampno locatrici et heredum, quibus, ut de censu magis cautum existat, titulo pignoris obligavit molendinum cum area situm e. m. A. retro penitentes in fluvio dicto die Brúsche, ist ein slifmûl juxta curiam dictam Werdecke, de quibus census 4 lib. heredibus quondam dicti Hosknopf persolvere dicuntur revendibiles pro 72 lib., item molendinum cum area ist ein stampfmûl in dicto fluvio sito andersite an Werdecke, quod molendinum Johannes dictus Heilman civis Arg. a Johanne dicto Orelocz tenet ex conducto pro 5 lib. census nomine exsolvendis annuatim; reservata reempcione census totalis pro 80 lib. vel ejuslibet census 1 lib. pro 20 lib. actum 16 kal. jan. a. d. 1365. hujus instrumenti sunt 2. December 17.

*Str. Hosp. A. II lad. 47 fasc. 20. or. mb. c. sig. pend. et c. transf.*

20

*Verkauf.* 1212. C. j. c. A. Clara filia quondam Johannis dicti Arnolt institoris Arg. vendidit Johanni dicto More aurifabro Arg. et Metze uxori duas domos cum area et cellario sitas in c. A. in vico predicatorum retro duas domos Wernheri dicti Kelbelin et Cristine ejus uxoris et juxta duas domos Johannis de Munolzheim aurifabri Arg. sub hiis modis, quod emptores easdem domos habeant juxta conventiones habitas inter Elizabeht filiam quondam Arnoldi relictam et Wernherum dictum Kelbelin [u. s. u. s. nr. 475]. quodque emptores de ipsorum cellario viam habere valeant eundi et vina sua intrahendi et extrahendi per cellarium domus ipsius Clare dicte zû hern Arnolt. quandocumque eciam in eodem cellario vina venduntur et propinantur ad clepsidram v. d. zû dem zappfen, ementes et deferentes eadem vina in canteris suis similiter jus intrandi et exeundi habent per ipsum cellarium domus dicte zû hern Arnolt; — pro precio 160 lib. den. Arg. quod de domibus venditis, area et cellario non plus detur annuatim preterquam 4 lib. den. Arg. nomine census liberis quondam Heinczemanni dicti Gúrteler civis Arg. sine laudimio. A. I. quod emptores et heredes fenestras et januas existentes in muro separante domos venditas et domum zû hern Arnolt obstruere valeant. actum 15 kal. febr. a. d. 1366.